físico: líquido,
aspecto visual:
límpido e sem
depósitos.
Embalagem
700ml

castelo 5,0000 UN 8,1200 40,6000

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 118.037,4000
TOTAL DO CERTAME..........R$ 118.037,40

Importa-se a presente licitação na importância total  de
R$ 118.037,40 (cento e dezoito mil e trinta e sete
reais e quarenta centavos), cuja despesa deverá correr
a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há
dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

ARAGUANÃ/TO, aos, 10 de fevereiro de 2023

GISLANA CAMPOS SILVA
GESTORA